

KEMENTERIAN PERTANIAN DIREKTORAT JENDERAL PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PADANG MENGATAS

Jl. Raya Payakumbuh – Lintau, KM. 9 Pekan Sabtu, Kec. Luak Kab. Lima Puluh Kota PO BOX03. Payakumbuh 26201

Telefon 0752-759315. Faksimile 0752-759369 e-mail:bptu_patas@yahoo.com

DRAF KEBIJAKAN BPTU HPT PADANG MENGATAS

No.	Kebijakan	Tahun
1	Mitigasi Resiko mencegah praktek korupsi di lingkup di lingkung BPTU HPT Padang Mengatas	2024
2	Surat edaran jam Operasional Kantin BPTU HPT Padang Mengatas dalam rangka mendukung efektifitas dan efisiensi kerja di BPTU HPT Padang Mengats	2024
3	Surat edaran Pembangunan Breeding Center BPTU HPT Padang Mengatas	2024
4	Surat edaran Pembangunan embung di BPTU HPT Padang Mengatas dalam rangka mendukung irigasi, pompanisasi meminimalisir dampak elnino elnina di lingkungan BPTU HPT Padang Mengatas	2024
5	Surang edaran larangan Pinjol Illegal	2024
6	Surat Edaran Pembinaan Kawasan khusus Industri peternakan, pilot project dan pengembangan sapi potong 2025	2025
7	Surat edaran daya dukung Program makan siang Bergizi 2025	2025
8	Jam regulasi Kunjungan Miniranch	2025

Diketahui

ADANG MANG

Dani Kusworo, S.Pt, M.Si NIP.19790214 201101 1 007

V pala Bara. Padang Mengatas